令和８年１月吉日

お取引先各位

⾧野県松本市中央１－４－７

株式会社上條器械店

代表取締役社⾧ 満平 龍也

⾧野県松本市神林７１０７－４８

株式会社中央メディカル

代表取締役 市川 誠一郎

株式会社上條器械店との合併のご案内

拝啓 新春の候、時下ますますご清祥の段お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜りあり

がたく篤く御礼申し上げます。

さて、令和８年４月１日をもちまして、株式会社上條器械店と株式会社中央メディカルは合併するこ

とになりましたのでお知らせ致します。

これに伴い４月以降は下記の体制にて、株式会社上條器械店として今までと同様に事業を継続し、こ

れまでに培った各拠点での事業・サービスはそのまま継承し、更なる営業力・技術力の強化、管理部門

の効率化を図りながら医療環境の大きな変化に対応し一層のサービス向上に努めて参ります。

皆様におかれましては今後とも倍旧のご支援ご鞭撻をいただきますよう宜しくお願い申し上げます。

先ずは取り急ぎ書面にてご案内申し上げます。

敬具

記

１．会社名   株式会社上條器械店

  代表者名  代表取締役社⾧ 満平龍也

２．令和８年４月１日以降の新拠点体制
   松本支店

      〒399-0033 ⾧野県松本市笹賀 7600-19

      電話：0263-58-1711  ＦＡＸ：0263-58-8952
   ⾧野支店

      〒380-0921 ⾧野県⾧野市栗田 501-1

      電話：026-227-2952  ＦＡＸ：026-227-4339

   飯田営業所

  〒395-0153 ⾧野県飯田市上殿岡 509-4

      電話：0265-28-2877  ＦＡＸ：0265-25-2911
   山梨営業所 （現：（株）中央メディカル山梨営業所）

〒409-3861 山梨県中巨摩郡昭和町紙漉阿原 2582

      電話：055-275-9010  ＦＡＸ：055-275-1744
   岐阜営業所 （現：（株）中央メディカル岐阜営業所）

  〒507-0055 岐阜県多治見市喜多町 1-109 OLETH Kita A 号

      電話：0572-44-8690  ＦＡＸ：0572-44-8691

  尚、ご不明点等のお問合せは下記までお願い申し上げます。

株式会社上條器械店   管理部 管理課  電話 0263-58-2263

株式会社中央メディカル 総務部 管理課  電話 0263-40-3100

以上